

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář		
SO_01: WC muži									153 252						3,4		4,1	32 183	185 434
003: Svislé konstrukce									768							0,2		161	930
60.	SP	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	1,0	-	1,0	211,20	211	0,02588	0,0		-	21	44	256			
61.	H	59321071	Překlad železobetonový RZP 2/10-R2 149x14x14 cm	kus	1,0	-	1,0	296,00	296	0,07000	0,1		-	21	62	358			
62.	SP	310236241	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	2,0	-	2,0	130,62	261	0,04843	0,1		-	21	55	316			
006: Úpravy povrchu									23 051						2,1		4 841	27 891	
15.	SP	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	43,504	-	43,504	43,10	1 875	0,00026	0,0		-	21	394	2 269			
16.	SP	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	43,204	-	43,204	199,51	8 620	0,02048	0,9		-	21	1 810	10 430			
18.	SP	642944121	Osazování ocelových zábrubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	4,0	-	4,0	466,71	1 867	0,04684	0,2		-	21	392	2 259			
21.	H	55331126	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P	kus	2,0	-	2,0	763,00	1 526	0,01160	0,0		-	21	320	1 846			
22.	H	55331130	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	2,0	-	2,0	792,00	1 584	0,01210	0,0		-	21	333	1 917			
23.	SP	612111001	Ubroušení výstupků spáry vnitřních stěn po odsekání obkladů	m2	43,204	-	43,204	60,73	2 624		0,0		-	21	551	3 175			
31.	SP	621135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních podhledů maltou vápenocementovou tl do 10 mm - ve vstupu	m2	0,3	-	0,3	240,82	72	0,02048	0,0		-	21	15	87			
36.	SP	632450134	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedeny v ploše	m2	9,338	-	9,338	522,95	4 883	0,10500	1,0		-	21	1 026	5 909			
009: Ostatní konstrukce a práce									5 983						3,9		1 256	7 239	
1.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	29,907	-	29,907	70,94	2 122		-	0,06800	2,0	21	446	2 567			
13.	SP	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	9,338	-	9,338	74,70	698		-	0,03500	0,3	21	146	844			
14.	SP	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,467	-	0,467	2 970,01	1 387		-	2,20000	1,0	21	291	1 678			
17.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zábrubní pl do 2 m2	m2	5,2	-	5,2	222,04	1 155		-	0,07600	0,4	21	242	1 397			
19.	SP	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných tl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,034	-	0,034	3 333,40	113		-	2,40000	0,1	21	24	136			
20.	SP	967031142	Přisekání rovných ostěnných příček tl 150mm š 300mm v cihelném zdivu na MVC	m2	1,2	-	1,2	425,00	510		-	0,05900	0,1	21	107	617			
099: Přesun hmot HSV									5 196						3,9		1 091	6 287	
5.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,094	-	4,094	125,66	514		-	-	-	21	108	622			
6.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,094	-	4,094	76,87	315		-	-	-	21	66	381			
7.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,094	-	4,094	521,51	2 135		-	-	-	21	448	2 584			
8.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	4,094	-	4,094	300,00	1 228		-	-	-	21	258	1 486			
9.	SP	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,094	-	4,094	104,88	429		-	-	-	21	90	520			
12.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,31	-	2,31	248,27	574		-	-	-	21	120	694			
721: Vnitřní kanalizace									1 538						3,9		323	1 861	
30.	SP	X3	Úprava kanalizace pro připojení pisoárů senzorových	soubor	2,0	-	2,0	756,30	1 513		-	-	-	21	318	1 830			
32.	SP	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	1,68	-	1,68	15,13	25		-	-	-	21	5	31			
722: Vnitřní vodovod									1 616						3,9		1 956		
28.	SP	X1	Úprava vody pro připojení WC kombi	soubor	2,0	-	2,0	400,00	800		-	-	-	21	168	968			
29.	SP	X2	Úprava vody pro připojení pisoárů senzorových	soubor	2,0	-	2,0	400,00	800		-	-	-	21	168	968			
33.	SP	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	1,02	-	1,02	16,00	16		-	-	-	21	3	20			
725: Zařizovací předměty									41 748						0,1		8 767	50 515	
20.	SP	725110811	Demontáž klozetu splachovací s nádrží	soubor	2,0	-	2,0	152,01	304		-	0,01933	0,0	21	64	368			
21.	SP	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchoďkem	soubor	2,0	-	2,0	62,97	126		-	0,01107	0,0	21	26	152			
22.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,0	-	1,0	100,42	100		-	0,01946	0,0	21	21	122			
23.	SP	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,0	-	2,0	4 911,16	9 822	0,02323	0,0		-	21	2 063	11 885			
24.	SP	725121527	Pisoárový záchodek automatický s integrovaným napájecím zdrojem	soubor	2,0	-	2,0	12 852,22	25 704	0,01908	0,0		-	21	5 398	31 102			
25.	SP	725211602	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,0	-	1,0	2 019,87	2 020	0,01476	0,0		-	21	424	2 444			
26.	SP	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,0	-	4,0	186,01	744	0,00030	0,0		-	21	156	900			
27.	SP	725821315	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 225 mm	soubor	1,0	-	1,0	2 779,35	2 779	0,00196	0,0		-	21	584	3 363			
34.	SP	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	0,21	-	0,21	416,61	87		-	-	-	21	18	106			
59.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,0	-	1,0	60,19	60		-	0,00156	0,0	21	13	73			
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí									3 370						0,0		708	4 078	
47.	SP	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	4,0	-	4,0	29,48	118	0,00002	0,0	0,00320	0,0	21	25	143			
48.	SP	733222304	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT	m	2,0	-	2,0	521,55	1 043	0,00067	0,0		-	21	219	1 262			
49.	SP	733193810	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z L profilu do 50x50x5 mm	kus	8,0	-	8,0	21,33	171	0,00002	0,0	0,00215	0,0	21	36	206			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
50.	SP	733194912	Navazání šroubení na potrubí ocelové hladké D 28x2,6 mm	kus	4,0	-	4,0	483,54	1 934	0,00016	0,0	-	-	21	406	2 340	
56.	SP	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	3,19	-	3,19	32,66	104	-	-	-	-	21	22	126	
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa								5 782			0,0			0,0	1 214	6 996	
43.	SP	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	kus	2,0	-	2,0	91,24	182	-	0,02380	0,0	-	21	38	221	
44.	SP	735151133	Otopné těleso panelové Korado Radik Klasik typ 10 výška/délka 400/600 mm	kus	2,0	-	2,0	1 535,81	3 072	0,00700	0,0	-	-	21	645	3 717	
45.	SP	735191905	Odvzdušnění otopných těles	hod	8,0	-	8,0	200,00	1 600	-	-	-	-	21	336	1 936	
46.	SP	735191910	Vypuštění a napuštění vody do otopných těles a systému	hod	4,0	-	4,0	200,00	800	-	-	-	-	21	168	968	
57.	SP	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,26	-	2,26	56,54	128	-	-	-	-	21	27	155	
766: Konstrukce truhlářské								13 792			0,1			-	2 896	16 688	
51.	SP	766600001	Montáž dveřních křidel otvíracích 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,0	-	4,0	527,55	2 110	-	-	-	-	21	443	2 553	
52.	SP	76660722	Montáž dveřního kování - záruku	kus	4,0	-	4,0	170,00	680	-	-	-	-	21	143	823	
53.	H	61162700	Dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 60x197 cm	kus	2,0	-	2,0	2 200,00	4 400	0,01500	0,0	-	-	21	924	5 324	
54.	H	61162702	Dveře vnitřní hladké folie bílá plně 1křídlové 80x197 cm	kus	2,0	-	2,0	2 330,00	4 660	0,01850	0,0	-	-	21	979	5 639	
55.	H	54914622	Klika včetně štítu a montážního materiálu 72 matný niki	kus	2,0	-	2,0	377,00	754	0,00120	0,0	-	-	21	158	912	
55.	H	54914622	Klika včetně štítu a montážního materiálu 72 matný niki - WC kování	kus	2,0	-	2,0	543,00	1 086	0,00120	0,0	-	-	21	228	1 314	
58.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	-	0,74	136,90	101	-	-	-	-	21	21	123	
771: Podlahy z dlaždic								6 414			0,2			-	1 347	7 761	
37.	SP	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	9,338	-	9,338	289,47	2 703	0,00367	0,0	-	-	21	568	3 271	
39.	SP	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	9,338	-	9,338	9,41	88	-	-	-	-	21	18	106	
40.	SP	771579192	Příplatek k montáži podlah keramických za omezený prostor	m2	9,338	-	9,338	52,07	486	-	-	-	-	21	102	588	
41.	H	59761135	Dlaždice keramické TANAKA Cream 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j.	m2	9,338	10,0	10,272	273,00	2 804	0,01800	0,2	-	-	21	589	3 393	
42.	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	-	5,47	60,81	333	-	-	-	-	21	70	403	
781: Obklady keramické								38 812			0,7			-	8 150	46 962	
5.	SP	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	43,204	-	43,204	300,25	12 972	0,00300	0,1	-	-	21	2 724	15 696	
6.	H	59761010	Obkládačky keramické TANAKA Cream 25 x 35 x 0,7 cm I. j.	m2	36,754	10,0	40,429	249,31	10 079	0,01180	0,5	-	-	21	2 117	12 196	
7.	H	59761011	Obkládačky keramické TANAKA Brown 25 x 35 x 0,7 cm I. j.	m2	6,451	10,0	7,096	249,31	1 769	0,01000	0,1	-	-	21	371	2 140	
8.	SP	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	43,204	-	43,204	40,77	1 762	-	-	-	-	21	370	2 132	
9.	SP	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	43,204	-	43,204	192,89	8 334	-	-	-	-	21	1 750	10 084	
10.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	61,802	-	61,802	31,96	1 975	0,00003	0,0	-	-	21	415	2 390	
11.	SP	781495116	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	25,802	-	25,802	33,46	863	0,00005	0,0	-	-	21	181	1 045	
35.	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	-	2,8	377,54	1 057	-	-	-	-	21	222	1 279	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								5 182			-			-	1 088	6 271	
13.	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,5	-	3,5	1 480,69	5 182	-	-	-	-	21	1 088	6 271	
SO_02: Terasa								19 490			1,3			0,1	4 093	23 583	
004: Vodorovné konstrukce								4 808			1,2			-	1 010	5 818	
64.	SP	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,522	-	0,522	2 957,77	1 544	2,25642	1,2	-	-	21	324	1 868	
65.	SP	430361321	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 373	t	0,03	-	0,03	42 307,78	1 269	1,03887	0,0	-	-	21	267	1 536	
66.	SP	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,24	-	2,24	323,45	725	0,00658	0,0	-	-	21	152	877	
67.	SP	434351142	Odstanění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	2,24	-	2,24	61,48	138	-	-	-	-	21	29	167	
68.	SP	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,0	-	20,0	56,63	1 133	0,00001	0,0	-	-	21	238	1 370	
009: Ostatní konstrukce a práce								260			-			0,1	55	315	
13.	SP	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	3,48	-	3,48	74,70	260	-	0,03500	0,1	-	21	55	315	
099: Přesun hmot HSV								441			-			-	93	534	
5.	SP	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,122	-	0,122	125,66	15	-	-	-	-	21	3	19	
6.	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,122	-	0,122	76,87	9	-	-	-	-	21	2	11	
7.	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,122	-	0,122	521,51	64	-	-	-	-	21	13	77	
8.	SP	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,122	-	0,122	300,00	37	-	-	-	-	21	8	44	
9.	SP	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,122	-	0,122	104,88	13	-	-	-	-	21	3	15	
12.	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,224	-	1,224	248,27	304	-	-	-	-	21	64	368	
767: Konstrukce zámečnické								11 483			0,0			-	2 411	13 894	
73.	SP	X4	Dod a mont ocel zábradlí vč nátěru	m	3,0	-	3,0	3 550,00	10 650	-	-	-	-	21	2 237	12 887	
74.	SP	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	12,0	-	12,0	56,63	680	0,00001	0,0	-	-	21	143	822	
75.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	-	1,35	113,30	153	-	-	-	-	21	32	185	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
771: Podlahy z dlaždic										1 839	0,1	-	386	2 225			
37.	SP	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	2,1	-	2,1	344,67	724	0,00392	0,0		-	21	152	876	
39.	SP	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,1	-	2,1	9,41	20		-		-	21	4	24	
41.	H	59761137	Dlaždice keramické RAKO - protiskluzové 30 x 30 x 1 cm l. j.	m2	2,16	10,0	2,376	275,35	654	0,01920	0,0		-	21	137	792	
63.	SP	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,48	-	3,48	38,30	133	0,00030	0,0		-	21	28	161	
71.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	4,1	-	4,1	30,21	124	0,00003	0,0		-	21	26	150	
72.	SP	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	0,9	-	0,9	98,55	89	0,00046	0,0		-	21	19	107	
76.	SP	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	-	5,47	17,44	95		-		-	21	20	115	
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady										659	-	-	138	797			
70.	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,5	-	3,5	188,31	659		-		-	21	138	797	